МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4

ПРИКАЗ

от  17  сентября 2020 года             г. Абинск                               № 123

О  проведении  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

в  2020-2021  учебном году

В соответствии с приказом управления образования муниципального

образования Абинский район № 539 от 15.09.2020  «О проведении школьного

и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, школьного

и муниципального этапов региональных олимпиад в 2020-2021 учебном

году»,  п р и к а з ы в а ю:

     1. Провести  школьный этап всероссийской олимпиады школьников по

астрономии, иностранному языку (английский, немецкий, французский,

испанский, китайский, итальянский), биологии, географии, информатике и

ИКТ, истории, искусству (мировой художественной культуре), литературе,

математике, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности

(ОБЖ), праву, русскому языку, технологии, химии, физике, физической

культуре, экологии, экономике., школьный этап региональных олимпиад по

кубановедению, по математике для учащихся 8-х классов (Приложение 1).

     2. Утвердить  состав жюри школьного этапа олимпиады (Приложение 2).

   3. Бердниковой И.П. осуществить организационное обеспечение всех этапов

указанных мероприятий.

 4. Председателям предметно-методических комиссий представить

аналитические отчеты и результаты  проведения школьного этапа  олимпиады

по форме (Приложение 3) на следующий день после проведения олимпиады.

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                  Е.Д. Уривская

С приказом ознакомлены:

Андрианова Н.А.

Бердников Е.В.

Бердникова И.П.

Бешлык О.В.

Борисова З.Ф.

Волошина Г.В.

Гаврилова С.И.

Головкова Г.Б.

Григорьев В.В.

Григорян А.А.

Ефимова Т.И.

Камышкова Е.Н.

Кузнецова Т.В.

Кравец О.С.

Кузнецова Т.В.

Майгатов А.Н.

Малый С.С.

Марич О.И.

Нечаева О.В.

Петлякова Т.Е.

Припахайло И.В

Савкина С.Л.

Садайло Э.В.

Сидякина Н.Г.

Татаринов С.Г.

Усманова М.В.

Фадеева В.В.

Феодориди Н.П.

Халачян С.М.

Храмова Н.П.

Черноморец В.Ю.

Шабан Н.И.

Шевченко И.В.

Щербак Т.Ф.

Юльева О.Н.

Бердникова И.П.

4-32-33

Приложение № 1

                                                                                               к приказу МАОУ СОШ №4

                                                                                                         от   17.09.2020 г.  № 123

ГРАФИК

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году

№ п/п Предмет Класс Время

проведения

Дата

1. Русский язык 5-11 13-00 15.09.2020

2. Математика 5-11 13-00 16.09.2020

3. Биология 6-11 13-00 17.09.2020

4. Литература 5-11 13-00 18.09.2020

5. Экология 9-11 13-00 21.09.2020

6. ОБЖ 7-11 13-00 22.09.2020

7. Обществознание 6-11 13-00 24.09.2020

8. Английский язык 5-11 13-00 28.09.2020

9. История 5-11 13-00 29.09.2020

10. Физика 7-11 13-00 01.10.2020

11. География  6-11 13-00 02.10.2020

12. Право 9-11 13-00 05.10.2020

13. Астрономия  5-11 13-00 07.10.2020

14. Физическая культура 5-11 13-00 08.10.2020

15. Технология 5-11 13-00 09.10.2020

16. Химия 8-11 13-00 12.10.2020

17. Экономика 7-11 13-00 13.10.2020

18. Информатика и ИКТ 5-11 13-00 14.10.2020

19. Искусство (МХК) 5-11 13-00 15.10.2020

Приложение № 2

                                                                                               к приказу МАОУ СОШ №4

от  17.09.2020г. №  123

СОСТАВ ЖЮРИ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году

№

п/п

ФИО  учителя

 Английский  язык

1. Григорян Анна Арзумановна   – руководитель группы

2. Борисова Зинаида Федоровна

3. Шевченко Инна Валерьевна

4. Слесарева  Наталья Леонидовна

 Русский  язык

1. Щербак Татьяна Федоровна – руководитель группы

2. Гаврилова Светлана Ивановна

3. Щербак Татьяна Федоровна

4. Волошина  Галина  Владимировна

5. Бешлык Оксана  Владимировна

6 Савкина Светлана Леонидовна

7 Феодориди Наталья Петровна

 Литература

1. Щербак Татьяна Федоровна – руководитель группы

2. Гаврилова Светлана Ивановна

3. Щербак Татьяна Федоровна

4. Волошина  Галина  Владимировна

5. Бешлык Оксана  Владимировна

6 Савкина Светлана Леонидовна

7 Феодориди Наталья Петровна

 Химия

1. Садайло  Эльвира  Викторовна – руководитель группы

2. Камышкова Елена Николаевна

3. Головкова Галина Борисовна

 Право

1. Шабан Наталья Ивановна - руководитель группы

2. Ефимова Тамара Ивановна

                                          Обществознание

1. Шабан Наталья Ивановна - руководитель группы

2. Ефимова Тамара Ивановна

3. Усманова Милана Владимировна

 Информатика

1. Петлякова Татьяна Евгеньевна- руководитель группы

2. Бердников Евгений Викторович

3. Кравец Ольга Сергеевна

 Астрономия

1. Садайло  Эльвира  Викторовна – руководитель группы

2. Татаринов Сергей Геннадьевич

3. Андрианова Наталия Ананиевна

                                   Экология

1. Садайло  Эльвира  Викторовна – руководитель группы

3. Усманова Милана Владимировна

 История

1. Шабан Наталья Ивановна - руководитель группы

2. Ефимова Тамара Ивановна

3. Усманова Милана Владимировна

 Математика

1. Петлякова  Татьяна Евгеньевна -  руководитель группы

2. Марич  Ольга  Ивановна

3. Ченоморец Виктория Юрьевна

4. Кузнецова Татьяна Владимировна

5 Черноморец Виктория Юрьевна

 Биология

1. Садайло  Эльвира  Викторовна – руководитель группы

2. Головкова Галина Борисовна

3. Камышкова Елена Николаевна

 Физика

1. Садайло  Эльвира  Викторовна – руководитель группы

2. Татаринов Сергей Геннадьевич

3. Андрианова Наталия Ананиевна

 География

1. Шабан Наталья Ивановна - руководитель группы

2. Бердникова Ирина Петровна

3. Бердников Евгений Викторович

2. Головкова Галина Борисовна

3. Камышкова Елена Николаевна

 Экономика

1. Шабан Наталья Ивановна - руководитель группы

2. Ефимова Тамара Ивановна

3. Усманова Милана Владимировна

 Физическая культура

1. Юльева Оксана Николаевна-руководитель группы

2. Майгатов Андрей Николаевич

3. Малый Сергей Сергеевич

 Технология

1. Халачян  Светлана Михайловна -руководитель группы

2. Григорьев Виталий Владимирович

  3. Сидякина Наталья Геннадьевна

 ОБЖ

1 Юльева Оксана Николаевна-руководитель группы

2. Майгатов Андрей Николаевич

3. Малый Сергей Сергеевич

 МХК

1. Халачян  Светлана Михайловна -руководитель группы

2. Припахайло Ирина Васильевна

3.  Храмова Надежда Павловна

 Кубановедение

1. Шабан Наталья Ивановна - руководитель группы

2. Феодориди Наталья Петровна

3.  Нечаева Ольга Викторовна

Директор МАОУ СОШ№4                                                    Уривская Е.Д.

Приложение № 3

                                                                                               к приказу МАОУ СОШ №4

от  17.09.2020г. № 123

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ

о результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и региональных (краевых) олимпиад

Олимпиада по (предмет):  _______________________________________________________________________________________________

Место проведения:           _________________________________________________________________________________________________

Дата и время  проведения олимпиады: ________________________________________________________________________________________________

Информация о количестве участников:

Данные Общее кол-во  5 класс 6 класс 7 класс  8 класс  9 класс 10 класс 11 класс

 Количество участников

олимпиады

Количество дипломов

победителей

Количество дипломов

призеров

Число детей инвалидов,

принявших участие в

олимпиаде

1) Сведения о проведении   апелляции:  ДА _______         НЕТ ________

2)  Данные по наставникам, подготовившим победителей школьного этапа по (предмет)_________________________

№

п/п

Ф.И.О.

(победителя, призера -

полностью)

Класс

Предмет Ф.И.О. педагога (полностью),

подготовившего победителя

или призера к олимпиаде

Место работы

ОУ №
Должность

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

Ф.И.О.(№ телефона)

исполнителя